
Originale 

COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE 

 

PROVINCIA DI  AT 

 
AREAAREAAREA   SERVIZISERVIZISERVIZI   GENERALIGENERALIGENERALI   EEE   AMMINISTRATIVIAMMINISTRATIVIAMMINISTRATIVI 

 
 

 
NUMERO GENERALE: 80 del 18/02/2025 
 
NUMERO PER SERVIZIO: 23 
 

 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 
COPERTURA DI N. 1 UNITA’ DI PERSONALE  ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CON 
PROFILO DI “SERVIZI DEMOGRAFICI E SEGRETERIA" – EX CAT. C –  TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO PRESSO IL COMUNE DI CASTEL BOGLIONE. APPR 
OVAZIONE ATTI COMMISSIONE GIUDICATRICE.  

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

PREMESSO che: 
 con Deliberazione di C.C. n. 44 del 23/12/2024 è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione DUP 2025-2027; 
 con delibera di C.C. n. 45 del 23/12/2024 è stato approvato il Bilancio di previsione 

finanziario 2025-2027 ed i relativi allegati predisposti ai sensi del D.Lgs. n. 
118/2011 e del D.Lgs n. 267/2000; 

 

ACCERTATA la regolarità tecnica del presente atto, di cui all’art. 147 bis D.Lgs 267/2000; 
 
VISTA la DGC n. 1 in data 10/01/2025 relativa all’accordo tra il Comune di Castagnole 
delle Lanze ed il Comune di Castel Boglione per la gestone della procedura concorsuale di 
cui all’oggetto; 
 
VISTI il bando di concorso e la DD n.23 del 10/01/2025 nonché l’atto di ammissione al 
concorso che approvava l’elenco degli ammessi; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 11/02/2025, con cui si 
provvedeva alla nomina della Commissione giudicatrice del concorso; 
 
VISTI i verbali conservati agli atti dell’ufficio personale e la graduatoria definitiva formulata 
dalla Commissione giudicatrice (Allegato "A“); 
 
CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

 
D E T E R M I N A 



 

1. Di APPROVARE gli atti allegati alla presente determina, formulati dalla 
Commissione giudicatrice del concorso per l’assunzione con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato e pieno di n. 1 unità di personale istruttore amministrativo con 
profilo di “Servizi demografici e segreteria” – ex cat. C –  tempo pieno e 
indeterminato e la graduatoria definitiva allegata alla presente determinazione; 

2. Di DARE ATTO che il provvedimento di nomina del vincitore della selezione verrà 
assunto con la stipula del contratto individuale di lavoro di cui all'art. 24 del C.C.N.L. 
Funzioni Locali 2019-2021 e che, con lo stesso, si procederà alla relativa 
assunzione in prova nel profilo professionale per il quale è stato bandito il concorso. 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 

Dott. Vincenzo CARAFA 

 

 

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria e la 
registrazione (D.Lgs. 267/2000) 
Li  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
     d.ssa Gabriella CERRUTI 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per la durata di 15 giorni consecutivi. 
 
Li 18/02/2025 IL MESSO COMUNALE 

  
 

DICHIARAZIONE PUBBLICAZIONE SUL WEB 
 

La presente determinazione è stata pubblicata sul web ai sensi L'art. 18 del D.L. 22 giugno 
2012 n. 83 (convertito, con modifiche, in legge 7 agosto 2012 n. 134. 
 

                                                                                                          L’ADDETTO 
 
 
 

******************************** 
 

 


